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PANGROL 25 000 j.m. 20 kapsułek
 

Cena: 34,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka 25 000 j. Ph.Eur.Lipazy

Opakowanie 20 kaps.

Postać kaps.

Producent BERLIN-CHEMIE AG

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Pancreatinum

Opis produktu
 

WskazaniaPangrol 25 000 stosuje się jako uzupełnienie enzymów trzustkowych u osób z zaburzeniami trawienia wynikającymi z braku
lub niedostatecznego wydzielania i (lub) działania enzymów trzustkowych w dwunastnicy. Takie zaburzenia mogą np. wystąpić w
następujących okolicznościach:przewlekłe zapalenie trzustki niezależnie od przyczyny (na tle alkoholowym, urazowym,
autoimmunologicznym, polekowym, zwapnienia tropikalnego, samoistnego);swoistej nieprawidłowej czynności trzustki
(mukowiscydoza);zwężenie przewodu trzustkowego spowodowanego np. przez chorobę nowotworową lub kamienie
żółciowe;zaburzenia wątroby i dróg żółciowych;przebyta operacja trzustki lub wycięcia trzustki i dwunastnicy;przyspieszony pasaż
jelitowy po przebytej operacji żołądka i jelit, na skutek stresu lub chorób zapalnych jelit;spożywanie ciężkostrawnych pokarmów
roślinnych, tłuszczów lub pokarmów, do których układ trawienny nie jest przyzwyczajony, prowadzącego do pogorszenia wchłaniania
substancji odżywczych i zaburzeń trawienia z towarzyszącą utratą apetytu, odbijaniem się, odruchami wymiotnymi i biegunką
(niestrawność);choroba trzewna;choroba zapalna jelit (zwłaszcza choroby Crohna);cukrzyca;zespół nabytego braku odporności
(AIDS);zespół Shwachmana;zespół Sjögrena.Lek można stosować u osób dorosłych (w tym także osób w podeszłym wieku) i
dzieci.DziałanieLek Pangrol 25 000 posiada w składzie enzymy trawienne trzustki (enzymy trzustkowe).Sposób użyciaZalecana dawka
to 1 kapsułka leku Pangrol 25000 na każdy posiłek (co odpowiada od 25 000 j. Ph. Eur. lipazy).Dawkowanie zależy od stopnia nasilenia
zaburzeń trawienia. Może być konieczne przyjmowanie większych dawek.Zwiększenie dawkowania wymaga uprzedniej konsultacji z
lekarzem, a jego celem powinno być uzyskanie poprawy w odniesieniu do objawów (np. stolców tłuszczowych, bólu żołądka).Nie należy
przekraczać dobowej dawki 15 000-20 000 jednostek lipazy na kilogram masy ciała.W mukowiscydozie Pangrol 25 000 można
stosować u dorosłych i dzieci o masie ciała od 25 kg. O ile lekarz nie zaleci innego dawkowania pacjenci z mukowiscydozą o masie ciała
od 25 kg powinni przyjmować od 1 do 2 kapsułek leku Pangrol 25 000 na posiłek (odpowiednik 25 000 – 50 000 j. Ph. Eur. lipazy na
posiłek). Lekarz może zdecydować o zwiększeniu dawki w zależności od masy ciała i nasilenia objawów.Nie należy przekraczać
maksymalnej dawki 15 000 – 20 000 jednostek lipazy na kilogram masy ciała na dobę.Dzieci i młodzieżDawkowanie u dzieci ustala
lekarz.Sposób stosowaniaKapsułki leku Pangrol 25 000 należy połykać w całości w trakcie posiłku, popijając dużą ilością wody.Pacjenci,
którzy nie chcą połykać kapsułki w całości, mogą otworzyć ją nad odpowiednim pojemnikiem (np. szklanką) i połknąć w całości tylko
zawartość kapsułki z niewielką ilością płynu.Należy uważać, żeby połknąć tabletki w całości ponieważ na skutek żucia skuteczność leku
może zostać ograniczona a enzymy uwolnione w jamie ustnej mogą spowodować uszkodzenia błony śluzowej jamy ustnej. Należy
popić dużą ilością płynu (wody lub soku).WażneKiedy nie stosować leku Pangrol 25 000jeśli pacjent ma nadwrażliwość na pankreatynę,
mięso wieprzowe lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6).u pacjentów z ostrym zapaleniem
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trzustki i ostrymi napadami w przebiegu przewlekłego zapalenia trzustki, w fazie zaostrzenia choroby.Natomiast sporadyczne
podawanie leku jest właściwe w fazie ustępowania choroby, w trakcie rozszerzania diety doustnej (dieta lekkostrawna), jeżeli występują
cechy utrzymywania się zaburzeń czynności trzustki.SkładSubstancją czynną jest sproszkowana trzustka wieprzowa. 1 kapsułka
zawiera minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego zawierające sproszkowaną trzustkę wieprzową o aktywności:Lipazy 25
000 j. Ph. Eur.Amylazy 22 500 j. Ph. Eur.Proteaz 1 250 j. Ph. Eur.Substancje pomocniczeminitabletki:Kroskarmeloza sodowaCeluloza
mikrokrystalicznaOlej rycynowy, utwardzanyKrzemionka koloidalna bezwodnaMagnezu stearynian30% wodna zawiesina kopolimeru
etyloakrylanu z kwasem metakrylowym (1:1), typ CTrietylu cytrynianSymetykonu emulsja 30%Talkkapsułka:ŻelatynaŻelaza tlenek
czerwony (E 172)Żółcień chinolinowa (E 104)Żelaza tlenek żółty (E 172)Indygotyna (E 132)Tytanu dwutlenek (E 171)Jak wygląda lek
Pangrol 25 000 i co zawiera opakowaniePangrol 25 000 ma postać kapsułek żelatynowych. Górna część kapsułki ma barwę
jasnozieloną, dolna jest jasnobrązowa. Kapsułki są wypełnione minitabletkami powlekanymi otoczką dojelitową.Opakowanie: butelka
polipropylenowa zamknięta polietylenową zakrętką z substancją osuszającą zawierająca 20 lub 50 kapsułek. Nie wszystkie wielkości
opakowań muszą znajdować się w obrocie.
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